B e T e e 7 N

el b i

GAGGENAV

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

EB 896-100/110/120/140/160
EB 897-100/110,/120/140/160

U .
tray,- A
!.lu:' i~
Ml | T
Hh [ —— l-"‘": y Cj
w_ e — L
"1'.-_'. il
" -
e B il




Stueckliste ES630328
EBE896100 EB896110 EBE896120 EB896140 EB896160 EBB8Y6200 EB89462 10
EBB896220 EB897 100 EBE9 /7110 EBR897120 EBR97 140 EBRQ7160 EBE97200

EB897210 EB8%7220

. - S T . . A el T . A S T A A S bl s e s ks e D S . S . B S I T S B SIS S T . EEa e S s e mbee ek ol N N AN G B A S G I T A I T T T A N A T T TR B T I WA T S BT B T T - S e

T E—— —— — A A o T N s wmisis S S S . G T S . G T s e s s s S s S S s e s, s s s s s s s s bl e s S N G B I B B S il i s T . T e s ke e s s wikih ekl el ehilh e wiar S . . . - . - S

101 211197 Backmuffel Inner oven
102 211133 Tir kpl. Door complete
103 D09793Q Lampe kompl. Lamp complete
104 097940 Lampenglas Lamp glass
105 323764 Lampenhalterung Socket
106 097941 Lampenboden Bottom
107 322805 Birne 25 W Bulb 25 W
108 097942 Lampengehaeuse Housing far Lamp
109 322505 Schraube 4,2x9,5 Screw 4,2x9,5
110 320848 Gitter bis S. 197696 Grid to serv. 197696
322747 Gitter ab S. 197697 grid from s. 197 697
111 097059 Isolierschlauch Insulatinghose
112 291169 Katalysator Catalyzer
113 155762 Feder Spring
115 320850 Protektor 60 C rosa Protector 60 C pink
116 292690 Winkel Angle
117 155571 Hochsp.—-kondensator Capacitor
bis Serv.Nr.175693 to serv.no.L75693
155572 Kondensator Capacitor
abServ.Nr.1756%94 from serv.no.lL75694%
097161 Kondensator 8946/897 Kondensator F
118 323784 Tauchrohr Insulation
119 292199 Stabregler Thermostat
120 292478 Tauchrohr Insulation
121 155666 Widerstand 750 Ohm Resistance 750 Ohm
292575 Widerstand 600 Ohm Resistance 600 Ohm
322897 Widerstand 1500 Ohm Resistance 1500 Ohm
155680 Widerstand 675 Ohm Resistance 675 Ohm
EB 896/897 -2 EB 896/897-2
122 322686 Protektor 65 C WEchslLer Protector 65 C change over
123 156999 Protektor 80 C o. Farbe Protector 80 C no colour
156410 Protektor 133 C blau Protector 133 € blue
522938 Protektor 143 C braun Protector 143 brown
124 156364 Winkel Angle
125 211551 Frontheizkoerper-L Heating element-L
098497 Frontheizkoerper -2 Heating element -2
126 097507 Hohlleiter Waveguide
127 211592 Abschirmgitter Protecting grid
128 2924699 Abschirmblech Deflecting sheet
129 211509 Rueckwand 1innen Rear wall, inside
130 521289 Klemmbuegell ClLamping bracket
131 321400 Vierkantmutter Square nut
132 156350 Klemmleiste 3pol. Terminal connector 3 poles
bis Serv.Nr. teo serv.no.
157507 Klemmleiste S5pol. Terminal connector 5 poles

E6350328_20_"2

ab Serv.Nr.

from serv.no.



—_—

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

EB 896-100/110/120/140/160
EB 897-100/110/120/140/160

01/94
Bl. 3




Stueckliste E6303¢Z8

EB896100 EB896110 EB896120 EB896140 EBB8?6160 EB896200 EB&?6210
EB896220 EB8%97100 EB897110 EBB27120 EBB897 140 EBR97 180 EBB97200
EB897210 EB837220
Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description
338 321916 Rolle RolLL
339 322922 Schraube M4x8 ScrewMéx@
340 323227 Halteblech EB 897 Fixing sheet EB 897
211118 Halteblech EB 896 Fixing sheetEB 896
341 321195 Sicherungsscheibe 5 Securing washer 5
3472 155568 Verschluss EB 897 Locking EB 897
321865 Verschluss EB 898 Locking EB 898
343 291188 Achse ochattl
344 320510 Sicherungsscheibe Securing ring
345 156674 Schalthebel Switch Lever
346 157325 Bolzen Bolt
347 157433 Lagerbock Bearing block
348 323397 Gewindestift SCrew
349 156952 Relais Relay
350 321156 Kabeldurchfuehrung Grommet
156455 Kabeldurchfuehrung Grommet
351 291920 Seitenwand aussen Li Side wall outside, lLeft s.
352 291407 BLende—-100/200 Panel-100/200
291453 BlLende=-110/210 Panel-110/210
291411 Blende-120/140/220 Panel-,120/140/220
353 291383 Deckblech Cover sheet
354 157342 Distanzscheibe Washer
355 320124 Sockel Base
356 156330 Klemmleiste 11pol. Terminalconnector 11 poles
bis Serv.nr. Te serv.no.
356a 156319 Klemme 896/897-2 Clamp 8%96/896-2
356b 323857 KLemme ab Serv.nr, Clamp from serv.no.
357 320169 Isolierschlauch EB 897 Insulating hose EB 897
358 292405 Luftkanal Air channel
359 292696 Winkel Angle
360 323743 Sicherungshalter Support
bis Serv.nr. to serv.no.
157135 Si1icherungshalter Support
ab Serv.Nr. from serv.no.
361 157132 Sicherung 12,5 A bis S. Fuse 12,5 A to serv.no.
157134 Sicherung 12,5 A ab S. Fuse 12,5 A frem serv.no.
157133 Sicherung 0,125 A bis S. Fuse 0,125 A to serv.no.
322205 Sicherung 0,125 A ab S. Fuse 0,125 A from serv.no.
3672 324013 Widerstand 10 Ohm Resistance 10 Ohm
155666 Widerstand 750 Qhm Resistance 750 Ohm
157106 Widerstand 350 Ohm Resistance 30 Ohm
563 323170 Tuerverriegelungsmotor Door Locking motor
364 322497 Kurvenscheibe Wave disk

F630328_20_ 12




Stueckliste E630328
EB3946 100 EBB8926110 EB896120 EB896140 EB8%6 160 EBR96200 EBB8?6&210
EB8Q46220 EB897100 EB&827110 EB&97 120 EB897 140 EBR8Q7160 EB897200

EB897210 EB897220

N T O P bl e WA WS . - T S T B S G S A S G ol ol e B e el B D S A e e e W BN - . B - S T OTE PP TS MR mm—m mm—— e mm————amm—mmm— em—n mm—n e el osbie e sl G L AL G S A A - e—n—m—

Pos Mat—-Nr. Bezeichnung Description
365 522259 Sicherungsring 0 11 Securing washer 0 11
366 321195 Sicherungsscheibe 0 6 Securing washer 0 6
367 324174 Druck fedenr Pressure spring
368 323529 Achse Pin
369 097493 WinkelEB 3897 Angle EB 897

097492 Winkel EB 896 Angle EB 896
370 157305 Huelse Sleeve
371 156431 Schalter 16 A Switch 16 A

5320390 Schalter 6A Switch 6 A
372 525064 Haltebuegel Holder
373 156356 Steckleiste Terminal connector
374 292406 Luftkanal Air channel
375 097847 Stutzen OQutlet
376 098452 Geblaese Fan motor
377 291043 Luftkanal Air channel
378 325763 Ringkern ring
379 098367 Transformator Transformer
381 098764 Winkel Angle
383 320124 Sockel Base
384 155704 Entstoerfilter ab S.175694 Filter from s.no.lL75694
385 323741 Temperaturregler Temperature controller
386 323382 Isolierplatte Insulating plate
387 098769 Kabelhalter Cable holder
588 155428 Pichtungsband Gasket strip
389 157497 Winkel Angle
390 320549 Litze Cable

F630328_20_14



. T T TR BT LU il . .. L. NN RN

ERSATZTEIL-LISTE EB 896-100/110/120/140/160 01/94
GAGGENAV SPARE PARTS LIST EB 897-100/110/1207140/160 Bl.L4 O

400

104 407 409,409
403 | 406 \

402 1" | 405 | I R

apg/ 410 2/

R .
I . ™
pl
3 e
T g
P I’ .
| “\

-r_i'._ " .
L .
a “aoal s
-l="'¢ . -_:_._- _,.--_ -\_"‘1-_\_"_‘ B1
LT o 4
< Ao kv

£ . WL T

b "4

>

.
] HE, "y \ [ = ‘u. - ——— ) )
SR e e it s ok Mahldy e i
i " i . ! §
R R e s i ‘
] - A, AbneE e ]
[V " ' ' #
T i AN o L AR AR L e T N ol el Ny
WA o 'Ir g =TT e A T - a'ats -
¢ ) 2 AL T b SR v A Ha .
- = ey . L n R NN N L Wl i r & : -
: zant - - = 30 I
= R SR - e T [« = ’
. AN R ER A T R L T T - . \ h
% = ____',_ o e e e e iy (W | y l il -
. A ' e 1w L N J .
i e ("

= - 1, . L
‘ AL

Pl
P

.\-.-
X
=
L
-

L
~. 475
. 476

T (NN
; ' s
B -"--..""'q..

e Hh""--._,__ = 479

. 480

~482

.\ 470

N
. 469

v\

\

. 471
\
472

474




Stueckliste E630328

FBR896100 EB896110 EB896120 EB896 140 EB8?6160 EBB96200 EB896210
EB896220 EB&897100 EBE&?7110 EB89?7120 EBRB97 140 EB897160 EB827200
EB897210 EB8G7220
Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Descriptian
401-406 2.4389.44 BlLendekpl.-100/200 Panelcompl.-100/200
408 2.4389.47 Blende kpl. =110/210 Panel compl. -110/210
412-415 2.4539.64 BLende kpl. =110 Panel complL. -110
291456 Blende kpl. -120/220 Panel compl. -120/220
291457 Blende kpl. —-140 Panel compl. -140
291513 Blende kplL. -1860 Panel complt. -160
40 1 290811 Zierleiste unten Decorative strip, Lower
402 156824 Endstueck, schwarz End part black
097993 Endstueck weiss End part white
403 321153 Schraube Mé&4xb Screw M&xé
40 4 290809 Zierleiste oben Decorative strip, top
405 292675 Glasblende -100/140 Glass panel -100/140
292676 Glasblend-110 GlLass panel -110
292677 Glasblende —-120 Glass panel -120
292822 Glasblende -160 GLass panel -160
406 292678 Zwischenblende (nur-110) Intermediate panel{(-110 anly)
407 32096¢ Halteblech Fixing sheet
408 320130 Dichtung (nur -110) Gasket (=110 only)
408a 157390 Dichtung 8x Gasket 8x
409 155736 Steckverbindung his S. PLug part to serv.no.
155741 Steckverbindung ab S. PLug part from serv.no.
409a 155740 Steckverbindung EB 897 PlLug part EB 897
410 097957 ELektronikuhr Timer
411 155737 Steckverbindung bis §S. PlLug part to serv.no.
1557472 Steckverbindung ab S. Plug part to serv.no.
412 320119 Dichtung (nur-110) Gasket (=110 only)
416 323379 Flachstecker Cable traction relief
417 097873 Distanzblech EB 8%6- Spacer EB 896
421 320849 Feder Spring
2?2 156438 Programmschalter-1 Timer-1
097837 Programmschalter =2 Timer =2
423 098717 Winkel Ang le
VXA 322745 Kantenschutz Edge protection
425 0928036 Regler Switch
L26 157496 Winkel Angle
L27 321153 Dichtstreifen 15x15 Sealing strip 15 x 15
428 156437 Temperaturschalter Temperature switch
429 098135 Schaltertraeger Switch haolder
430 156531 Kontrollampe -1 Signal Light -2
321674 Kontrollampe -2 Signal Light -2

E630328_20_16




Stueckliste ES630328

EB826 100 EBR&96110 EB896120 EB896140 EB896160 EBB896200 EB896210

EBBR6220 EBE&Q7100 EB897110 EB897120 EB897 140 EBB?71460 EB&97200

EB8?7210 EB897220

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

431 320004 Kontrollampe -1 Signal Light -1

4372 156910 Skalenscheibe, Temp. Indicator disk, temp.

433 156909 Skalenscheibe, Progr. Indicator disk, prog.

435 155492 Schraube M4xb ScrewM4xb
321153 Schraube M4x6 Screw M4xb

436 156781 Scheibe Washer

437 15725¢ Knebel schwarz Knobk black
157253 Knebel weiss Knob white

438 157412 Knebelsatz schwarz (Uhr) Knob setblack (Timer)
157413 Knebelsatz weiss (Uhr) Khob set white (Timer)

£51-458

L60-486233245 Tuer kpl. 897-100/200 Door compl. 897-100/200
290769 Tuer kpl. 897-110/210 Door compl. 897-110/210
210641 Tuerkpl. 897-120/220 Doorcompl. 897-120/220
210643 Tuer kpl. 897-140 Door compt. 897-140
211136 Tuer kpl. 897-160 Door compl. 897-160
210639 Tuer kplL. 896-100/200 Door compl. 8%26-100/200
210640 Tuer kpl. 896- 110/210 Door compl. 896-110/210
290770 Tuer kpl. 896-120/220 Door compl. 896-120/220
210642 Tuer kpl. 896-140 Door compl. 896-140
291374 Tuer kpl. 896-160 Door compol. 8%96-160

451 320812 Schraube M 4x8 Screw M 4x8
155496 Schraube M4x8 Screw M &4x8

4572 291165 Halteschiene schwarz Fixing rail black
291166 Halteschiene weiss Fixing rail white

453 321336 Schraube 4,¢2x9,5 Screwéd ,2x9,5
322623 Schraube 4,2x9,5 Screwé,2x9,5

454 5224179 Distanzstueck schwarz Spacer black
320349 Distanzstueck weiss Spacer white

455 291100 Leiste Strip

4656 291345 Blende Panel

457 155850 Haltebtiech Fixing sheet

458 320176 Schraube M4x14 Screw M4x14

459 155560 Scharnier oben 897 Hinge top, 897
155561 Scharnier oben 896 Hinge top, 896

460 320812 Schraube M4x8 schwarz Screw M4x8 bhlack

461 291099
291431
291098

291430

E630328_20_18

Leiste schwarz
897-100/110/160

Lei1ste silberfarhb.
897-120/140

Lei1ste schwarz
896-100/110/160

Leiste silberfarb.
B96~-120/140

Strip, black
897-100/110/160

Strip, silver coloured
897-120/140

Strip, black
896-100/110/160

Strip, silver coloured
896-120/7/140



Stueckliste ES630328
EB8956100 EB896110 EB896120 EBR26 140 EB896160 EB896200 EB8?6210
EBR8?6220 EBRB897100 EBBQ7110 EBE27120 EBR97140 EBE897 160 EB8Q7200

EB897210 EB897220

ki S el B SIS I I I G I I I I DI TINS GEEN DIEN DENN DNNN GEES ENS DENS DENS DNNN GEEE EES BEEE SIS DI DEE I S s s s e wmbe M R S S W B e —— — m— mm—— m— e wlel B S S B S - S W S a T e =SS o O - —_— i T T - e

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description
L6 2 098590 Dichtung Gasket
LE3 292911 Glasscheibe GLass shield
464 291932 Dichtung Gasket
46 5 324164 Winkel Angle
466 292533 Winkel Angle
L6T 211023 Tuerfuellblech Door filling sheet
468 291428 Abschirmblech Deflecting sheet
469 292646 Glasscheibe Glass shield
470 0982372 Abschirmgitter Deflector sheet
47 1 292534 Winkel Angle
47 2 097488 Winkel Angle
473 321198 Schraube M4xLO ScrewM&x L0
5321258 Schraube M4xLO Screw M4xLO
47 &4 156675 Schalthebel Switch lever
475 320718 Schraube 4,2x9,5 Screwé4,2x9,5
{6 5320883 Verschluss L ocking
A 210759 Tuerfuelltblech 897 Door Tilling sheet 897
210758 Tuerfuellblech 896 Door fflling sheet 896
47 8 292911 Glasscheibe GlLass shield
479 292064 Unterlage Base
480 211373 Gummiprofil Gasket
48 1 0928300 Leiste Strip
682 155403 Schraube Screw
320800 Schraube Screw
483 291098 Leiste schwarz Panel black
897-100/110/7160 897-100/110/160
291430 Leiste silberfarb. Strip silver soloured
897-120/140 897-120/7/140
291099 Leiste schwarz Strip black
896~-100/110/160 896-100/110/160
291430 Le1iste silberfarb. Strip silver coloured
896-120/140 896-120/7 140
48B4 291163 Griff schwarz Handle black
292547 Griff Edelst. Handle stainless steel
291164 Griff weiss Handle white
485 292065 Dichtung Gasket
LB6 211545 Tuerscheibe Window shield
-100/110/140 -100/110/7 140
211546 Tuerscheibe —-120 Windaow shield =120
211552 Tuerscheibe =160 Window shield -160
4B7 155562 Scharnier unten Lower hinge
EB 897 FB 897
155563 Scharnier unten Lower hinge
EB 896 EB 896

E6503238_20_20




Stueckliste ES30328

EBE896100 EB896110 EBB96120 EB896140 EB896160 EB826200 FEB826210

EB8946220 EB897100 EB8?7110 EBB97120 EB897 140 EB8?7160 EB897200

EB89?7210 EB897220

Pos Mat-Nr Bezeichnung Description

133 323064 Haltebuegel Clamping bracket

134 521707 Abdeckblech re Cover sheet right s.

135 156750 Abdeckblech L1 Cover sheet Left s.

136 321403 Abdeckblech Cover sheet

137 155627 Abdeckblech Cover sheet

138 320873 Isolierpapier Insulating paper

139 156835 Steckbuchse Socket

140 156753 Halteblech Fixing sheet

141 320715 Winkel Angle

142 291856 Heizkoerper UH Heating element, bottom
098493 Heizkoerper -2 Heating element -2

143 292426 Strahlblech Peflecting sheet

144 155386 Schraube Screw

145 324092 Schraube Screw

146 322998 MutterM 4 NutM 4

147 098494 Heizkoerper -1 Heating element-1
098496 Heizkoerper Umluft -2 Heating element -2

148 157377 Dichtung Gasket

149 155857 Flansch Connecting part

150 097195 FlLansch Connecting part

151 320846 Huelse SLeeve

152 093599 Gewindebolzen Screw

153 321234 Mutter M 5 Nut M 5

154 141406 Geblaese-Umluft Fan motor

155 292379 Isolierplatte Insutating plate

156 322998 Mutter M 4 Nut M 4

157 155770 Buegel Connecting wire

158 156830 Steckdose f. Pizza. Sockel f. grill

159 156822 Abdeckkappe Cap

160 156828 FLansch Connecting part

161 322969 Isolierplatte Insulating plate

162 522971 Klappe Clap

163 155595 Halter HolLder

164 322970 Achse Pin

165 320718 Schraube SCrew

166 324223 Gewindebolzen Screw

167 155389 Schraube M 5x12 Screw M5x12

168 097465 Abdeckblech Cover sheet

169 29272¢ Glasplatte Glass tray

170 522809 Scheibe Disk

171 322152 Hutmutter M 5 Nut M 5

172 523837 Tellerfeder Spring

£E630528_20_4%



Stueckliste E630328

EBB26100 EBB96110 EB896120 EB896140 EB896160 EB896200 EB896210

EB8%6220 EB897100 EBE&Q?7110 EB897 120 EB897 140 EB897 160 EB897200

FBB97210 EB897220

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

173a 210978 Rahmenb is S. 175693 Frame to s. 175693

173b 322994 Scheibe ab S. 175694 Frame from s. 175694

174 324245 Gewindebolzen vor S.Nr. Screw, before serv.no.
175624 Posl86b mitbestellen 175694 add pos. LBS

175 211470 Grillrost Grid

176 292329 Glasschale GlLass tray

177 291073 Grillpfanne Grill pan

178 292345 Grillrost Grill pan

179 210879 Backblech Cookie sheet

180 291863 Heizkoerper Grill/Oberh. Heating element

097764 Heizkoerper -2 Heating element-2

181 5320269 Abdeckkappe Cap

182 155733 Blindstecker PlLug part

183 156836 Temperaturfuehler Temperature sensor

184 156410 Protektor 133 C blau Protector 133 C blue

185 0928581 Halteblech Fixing sheet

186a 525848 Mutter M 5 bis S. 175693 Nut M 5 to serv.no.lL75693

186b 155420 Mutter M5 ab s., 175694 Nut M 5 from s. 175694

187 322994 Scheibe Edelstahl Washer stainless ste=al

E650328_20_6



-

ERSATZTEIL-LISTE EB 896-100/110/120/140/160
GAGGENAU SPARE PARTS LIST EB 897-100/110/120/140/160

03
211

01/




Stueckliste E630328
EBE896100 EBB896110 EB896120 EBR896140 EBB89&61460 EBR96200 EBE896210

EB896220 EBES7100 EBE9/7110 EB897120 EB897140 EB897 160 EB897200
EB897210 EB897220

—— — e N N N S B B G e e s Ry B WIS I BT BN I I B B B e e B BN IS IS A A S A A A S S A ey e e miles et S B I BN LN DN BN N SN DI A A I TN I A I T PTE S TR B T T SEREE W pe— mmn gmy  s—— mm— m—n — e— —

Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description

201-212 2.4529.28 Isolierung kpl. Insutation complete

201 292876 Isoliermatte oben Insulating mat, top

203 292877 Isoliermatte hinten Insulating mat, rear

205 292878 Isoliermatte Hohlleiter Insulating mat, waveguide

207 292732 Isoliermatte hinten Insutating mat,. rear

209 292875 Isoliermatte umlauf. Insultating mat

211 292733 Isoliermatte 50 mm um Kat. Ins. mat 50 mm,catalyzer
292874 Isoliermatte 25 mm um Katl. Insu. mat 25 mm, catalyzer

E630328_20_8



Stueckliste E&630328

EB896100 EBB896110 EB896120 EB896 140 EBB826160 EB8?6200 EBB96210
EB896220 EBRB27100 EB827110 EB897120 EB&Q7 140 EBB27 160 EBB97200
EB&897210 EB897220
Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description
301 211569 Abdeckblech Cover sheet
30°¢ 292655 Abdeckblech Cover sheet
303 292404 Umlnekblech Deflector sheet
304 321400 Kabelhalter Cable holder
305 097227 Luftkanal Air channel
306 292691 Winkel Angle
307 156409 Protektor 120 C rot Protector 120 € red
308 156681 Magnetron bis S.1756%93 Magnetron to serv. 175693
156683 Magnetron ab S. 175694 Magnetron from ser.1756%94
309 098451 Geblaese Fan motor
310 292599 Halteblech Fixing sheet
315 211341 Rueckbl. aussen bis S.3828024 Quter rear wall to s.828024%
211515 Rueckblech ab Serv.828025 Rear wall from s. 828025
316 291984 Anschlussblende ; Connecting panel
317 211363 Seitenwand aussen re Side wall, outside, right s.
318 322708 Abdeckblech Cover sheet
319 323570 Distanzbuchse Socket
320 156347 KlLemmleiste Zpol. Terminal connector 2 poles
321 321194 Bruecke Jumper
322 156380 Zugentlastung Cable traction relief
323 320689 Winkel Angle
324a 155697 Entstoerfilter ab S.175693 Filter to s. 175693
324b 155705 Entstroefilter ab S. 175694 Filter from s. 175694
326 157498 Winkel Angle
327 320109 Klemmleiste Zpol. Terminal connector 2 poles
328 323106 Kondensator Capacitor
529 210909 Bodenblech unten Bottom sheet,
330 210905 Bodenblech aBottom sheet
331 292488 Leiste unten EB 897 Strip, bottom EB 8%7
098298 Leiste unten EB 896 Strip, bottom EB 896
332 291295 Dichtleiste Gasket strip
333 097469 Halteschiene L1 Fixing rail lLeft s.
-100/110/160/200/210 -100/110/160/200/210
291397 Halteschiene L Fixing rail Left s.
-140/160/220 -1407160/220
334 211456 Zwischenblech re+li1 Intermediate sheet left + r.
335 292268 Zwischenblech L1 + re Intermediate sheet Lleft + r.
336 291378 Abdeckblech Cover sheet
337 291395 Halteschiene re Fixing rail right s.
-106/7/110/160/200/210 -100/110/160/200/210
291396 Halteschiene re Fixing rail rightl s.

E630328_20_10

-140/160/220

-140/160/220



